de spray de extratos vegetais PSI PRÓ (agente incapacitante não letal de porte individual

– standard, spray de porte individual para dispersão de multidões, agente incapacitante

não  letal  de  uso  coletivo  e  spray  de  porte  individual  para  dispersão  de  multidões  -

MAXXI).  Valor total: R$ 42.024,15 (quarenta e dois mil e vinte e quatro reais e quinze

centavos). Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art.  25, inciso I, da Lei nº

8.666/93.  Autoridade  Superior:  RENATO  LUQUEIZ  SALLES  –  Secretário-Geral

Adjunto do MPDFT, em 01/12/2020.

RENATO LUQUEIZ SALLES

Secretário-Geral Adjunto do MPDFT